T
e
c
h
n
is
c
h

o
rb
e
h
a
lt
e
n
Typen Unterstationen/Unterverteiler
Typ
Maximale Anzahl Abgangskreise
(in Klammer Anzahl bei Ausführung mit
Einzelstromkreisüberwachung SKÜ)
Schrank Abmessung HxBxT [mm]
Unterverteiler ohne eigenen Mikroprozessor, Typen Beispiele (Es können nicht alle Typen und Ausführungen dargestellt werden)
CLUV20…W 20 (-) 550 x 600 x 450
CLUV40…W 40 (-)
Wandgehäuse
900 x 600 x 450
CLUV72…S 72 (-) Standgehäuse 1800 x 600 x 450
Unterstationen mit eigenem Mikroprozessor, Typen Beispiele (Es können nicht alle Typen und Ausführungen dargestellt werden)
CLUS20…W 20 (15) 550 x 600 x 450
CLUS40…W 40 (40)
Wandgehäuse
900 x 600 x 450
CLUS72…S 72 (63) Standgehäuse 1800 x 600 x 450
• E30 Ausführung auf Anfrage
Zubehör
Optionen/Zubehör Beschreibung
Centronics Schnittstelle Parallele Schnittstelle zum Anschluss eines bauseitigen Druckers